

REFERAT FRA STYREMØTE I NCF

Dato: Tirsdag 16.04.2024 17.00-20.00
Sted: Teams / Ullevål Stadion møterom 3016
Innkalt av: Pål
Referent: Pål
På Ullevål: Dagfinn Loen, Grethe Brenna, Petter Moe

På Teams: Ståle Rian, Kjetil West, Bettina H. Nordbye, Henriette Helgevold, Rune Lorentsen og Kjell Birger Øysæd
Fraværende: Kjell Bjørseth, Pål Trulsen

Fravær:

Sak.nr.	Action	Hvem	Når
Sak nr. 1 Innledning / orientering om Pål's sykefravær	Styret ble oppdatert på Pål's sykdomssituasjon. Hele styret ønsket Pål god bedring !!		
Godkjenning av møtereferat fra 25.10.23	Ingen kommentarer		

REFERAT FRA STYREMØTE I NCF

<p>Sak nr. 2 Godkjenning av dagsorden</p>	<p>Ingen kommentarer Inhabilitet meldes underveis hvis nødvendig</p>		
<p>Sak. 3 Økonomi Likviditeten er god Bettina fremviste forslag utkast til budsjett. Det jobbes videre med å konkretisere poster som rekrutterings-støtte, reisestøtte junior, y. junior og kids, støtte NTG/Curlinggymnaset samt tilskudd til rekruttlandslag og lag Hårstad.</p>	<p>Dagfinn skisserer noen alternativer som behandles på neste styremøte.</p>	<p>Dagfinn</p>	
<p>Sak 4 Sportslig</p> <p>Veldig gledelig med medaljene fra junior-lagene, samt rullestollaget. Herre og damelagets resultater og plassering ble under forhåpningene. Det samme gjaldt mixed doubles for rullestol. Det ble påpekt at lagene er kort unna ett bedre resultat, og at lagene ut ifra rammevilkårene leverer godt, tross ett sterkt ønske om å nå høyere opp på resultatlisten.</p> <p>Thomas var invitert for å oppsummere sine tanker og kortsiktige planer. For herre og damelaget vurderer Thomas innsatsen relativt lik som fjoråret, men dårligere resultat. For herrene var treningsmengden relativt lik som i fjor. Men laget</p>			

REFERAT FRA STYREMØTE I NCF

<p>hadde en bedre sesong bak seg og kom inn i fjorårets mesterskap med en større selvtillit. Herrene bruker kompetansen rundt seg (blant annet OLT) mindre enn f.eks Kristin og Magnus, lag Mosetertoppen og lag Bjørnstad.</p> <p>Det er startet en prosess med selvevaluering før felles evaluering etter VM Mixed Doubles er avsluttet. Fokus fremover bør ligge i evaluering basert på ett langtidsperspektiv.</p> <p>Thomas skisserer en modell for fremtiden med landslagstrener som jobber og støtter opp mot de lokale trenerne gjennom et trenerforum, som sikrer god oversikt, kompetanseoverføring og god bruk av tilgjengelig kompetanse. Landslagssjef rollen slik den er nå, krever mye reising og er lite effektiv når miljøene er spredt.</p> <p>Thomas har samtaler og tilbakemeldinger med Frank Heggebø i OLT. Thomas lar utøverne mene hva de ønsker fra en coach og trener i starten av ett samarbeid</p>	<p>Thomas konkretiserer og kommer med forslag til modell på neste styremøte og avstemmer med Sportsjef og styreleder underveis. Andre oppfordres også til å komme med innspill. Dette er også viktig å presentere for OLT på søknad om stipender og støtte videre fremover.</p> <p>Thomas søker om utsettelse på søknad om stipendmidler.</p>	<p>Thomas (Pål / Dagfinn)</p> <p>Thomas (Pål)</p>	
--	---	---	--

REFERAT FRA STYREMØTE I NCF

<p>Sak 5 Rekruttering og klubb utvikling</p> <p>Vellykket trenerkurs i Haugesund gjennomført</p> <p>Juniorsamling på Snarøya 19-21. april for 61 svenske og norske utøvere!! Samarbeid med Svenske Curlingforbundet</p> <p>NCF Fagdag</p> <p>Skolecurling 2025</p> <p>Rekrutteringstiltak på Snarøya. Event-deltagere tilbys medlemskap og anledning til å komme og trene/spille på fast tid.</p>	<p>Utsettes til høsten</p> <p>Promoteres på tinget</p> <p>Forslag: Best practise rundt dette presenteres på tinget?</p>	<p>Kjetil</p> <p>Petter</p> <p>Dagfinn</p>	
<p>Sak 6 Marked- og Kommunikasjonsutvalget Sponsorarbeid:</p> <p>NCF vil lage et kurs for klubbene på hvor og hvordan man søke midler fra stiftelser og legater</p> <p>NPG ferdigstiller «innholdsproduksjon» men filming av rullestol-laget på Snarøya 29. april. Filmen blir ferdig første halvdel av mai.</p>	<p>Forslag å presentere dette på tinget</p> <p>Presentere samarbeidsavtalen med NPG og vise filmen på tinget</p>	<p>Ståle</p> <p>Dagfinn</p>	

REFERAT FRA STYREMØTE I NCF

<p>Sak 7 Anlegg Arildsborg: Planlegging fortsetter</p> <p>Tromsø: Ingen Nyheter</p> <p>Ryen i Oslo: Ingen nyheter</p>	<p>En del endringer på plantegninger gjør at det tar litt mer tid enn planlagt – men det går rette veien.</p>		
<p>Sak 8 Ungdomsutvalget Ungdomsutvalget sitt syn på bærekraftstrategien</p> <p>Nominering til ildsjel prisen som deles ut på årstinget sendes ut snart.</p>		<p>Henriette</p> <p>Henriette</p>	
<p>Sak 9 Info NIF NIF Ledermøte 31.5 – 2.6 i Ålesund Dagfinn vurderer om han skal delta. Påmeldingsfrist 26.4</p>			
<p>Sak. 10 WCF Presentasjoner fra Open Meeting i Schaffhausen er lagt ut på OneDrive. Se på disse. Wed-Open-Meetings.pdf Open-Meetings-Tue-1.pdf Open-Meetings-Tue-2.pdf Noen saker:</p>	<p>Deltagelse på kongressen i Montreal bestemmes etter tinget.</p> <p>Mortens kandidatur som styremedlem i WCF støttes</p>		

REFERAT FRA STYREMØTE I NCF

<ul style="list-style-type: none"> • Membership groups: samler medlemsnasjoner som er nærme i tidssone for møter. Norge i gruppe 1, første møte i mai. • Athletes commission: Leder inn i styret • DAP-midler: øker «poolen» man kan søke på, inkluderer flere områder man kan søke på, blant annet reiser til VM junior... • Morten Sjøgård: styrket oppfatning om at han kommer til å stille til valg som styremedlem til WC • Diskusjonstema <ul style="list-style-type: none"> ○ Rundt kosting kommer opp ○ Mulighet til å kunne spiller som tre for å slippe reserve. ○ Mengden mesterskap er en utfordring 			
<p>Sak. 11 Tiltak i Pål's fravær Kortsiktig tiltaksplan ligger her: Oversikt over actions - tiltak (v0 3).xlsx</p> <p>Forslag til ansvarsfordeling:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Petter styrer forbundskontoret – avstemmer oppgaver med Dagfinn fortløpende. • Dagfinn forsøker å være på kontoret fredager 10 – 14. 	<p>Oppdateres/kompletteres av alle fortløpende.</p>		

REFERAT FRA STYREMØTE I NCF

<ul style="list-style-type: none"> • AU (Dagfinn og Kjetil) avstemmes for operative beslutninger • Større / andre beslutninger behandles av Styret på mail eller møte • Bettina styrer økonomi – avstemmer ved behov 			
<p>Sak. 12 Forbundstinget Forberedelser:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Oversikt påmeldinger-purringer. • Oversikt hotellbestillinger • Årsberetning <ul style="list-style-type: none"> • Agenda / program <ul style="list-style-type: none"> • Tingpapirene (frist 25.mai) <ul style="list-style-type: none"> • Økonomi / budsjett. Bettina presenterte første utkast til budsjett. <ul style="list-style-type: none"> ○ Spesielle budsjettposter/ forutsetninger? ○ Rekrutteringsstøtte 	<p>Se også : Oversikt over actions - tiltak (v0 3).xlsx Sjekk andre som skal inviteres? Petter er i kontakt med hotellet Dagfinn påbegynner og tildeler oppgaver. Jobber på OneDrive Årsberetning NCF 2023-2024 - Arbeidsversjon.docx</p> <p>Legg inn ideer her: Program - agenda forbundstinget.docx</p> <p>Dagfinn tar ansvar for å få det ut – alle har ansvar for at dokumenter er ferdig</p> <p>Det ble besluttet å ikke legge frem 2-årig budsjett, men fremlegge budsjett for 2025 for klubbene ved årsslutt.</p> <p>Noen kommentarer:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Vurdere en mer behovsprøvd innretning på skolestøtte 	<p>Petter Petter Dagfinn/alle</p> <p>Dagfinn/alle</p> <p>Dagfinn/alle</p> <p>Bettina</p> <p>Dagfinn</p>	

REFERAT FRA STYREMØTE I NCF

<ul style="list-style-type: none"> ○ Turneringsstøtte – se oversikt fra i år: Turneringsstøtte-reisestøtte 23-24 excel-dlo.xlsx ○ Støtte til NTG / Curlinggymnaset (behovsprøve?) ○ Coach/trenere ○ Andre prioriteringer??? 	<ul style="list-style-type: none"> ● Rekruttering og aktivitets-støtte foreslås å endres til en gulrot for godt arbeid. Strammes inn ● Vurdere størrelsen og innretningen som kanskje kan treffe bedre ● OLT stipend: <ul style="list-style-type: none"> ○ Frist for søknad/samtale om stipend for 2024-25 er 20 april. Thomas tar kontakt med Arild Tveiten og ber om en utsatt frist pga. situasjonen med Pål og VM Mixed Doubles. <p>Dagfinn skisserer noen alternativer som behandles på neste styremøte og konsulterer AU, Bettina, Ståle</p>	Dagfinn	
<p>Sak. 13 Eventuelt</p> <p>Honorering av markedsarbeidet til Ingvild</p> <p>Streaming Recast (CurlingChannel) har startet opp igjen og vi må passe på at klubbene følger retningslinjene som er laget av NIF.</p>	<p>Det ble besluttet å honorere 25.000 kr. årlig for arbeidet. Det lages en enkel avtale.</p> <p>Avtale møte med Nye Recast og med WCF sin nye plattform om det er mulig å koble seg på Curlingchannel.TV</p> <p>Petter og Kjetil West ser på en løsning for å få et felles streaming-sett som kan brukes rundt i Norge og en how-to-guide.</p>	<p>Petter/ Dagfinn</p> <p>Pål</p> <p>Kjetil/Petter</p>	



REFERAT FRA STYREMØTE I NCF

NESTE MØTE Tirsdag 14. Mai 17.00 – 21.00

Dagfinn Loen

Kjetil West
President

Bettina H Nordbye
Visepresident

Ståle Rian
Styremedlem

Henriette Helgevold
Styremedlem

Rune Lorentsen
Styremedlem

Kjell Birger Øysæd
Varamedlem

REFERAT FRA STYREMØTE I NCF

ACTIONS

No	Dato	Action	Kommentar / status	Hvem	Status
6	24.08.2022	Oppdatering konsepthall curling		Kjetil	Åpen
8	17.10.2022	Oversettelse av Discover Curling		Kjetil/Petter	Åpen
17	07.02.2023	Prosjektoversikt avd. 10 vs. avd. 20	Oversikt neste styremøte	Pål / Bettina	Lukket
24	16.04.2023	Oversikt over stiftelser som kan være mulige støttespillere	Forberedes til tinget	Ståle	Åpen
28	17.08.2023	Ungdomsskoleturnering – finale 2025	Kontakte klubber om interesse.	Petter/Pål	Åpen
32	25.10.2023	Icemakerkurs	Øke status og kunnskap for Icemaking	Kjell/Pål	Åpen
33	16.04.2024	Fagdag	Utsettes til over sommeren	Kjetil	Åpen
35	25.10.2023	Rekruttering Oslo / Snarøya	Følges opp – nye tiltak	Petter / Pål/	Åpen

REFERAT FRA STYREMØTE I NCF

36	13.12.2023	Legge ut arbeidsomr. til styremedlemmer på hjemmeside		Petter	Åpen
43	12.02.2024	Avtale møte med Sparbankstiftelsen	Kan vi søke støtte til deltagelse i Internasjonale mesterskap	Pål	Åpen
44	12.02.2024	Regnskapet 2023 sendes til Revisor		Bettina	Lukket
45	12.02.2024	NCF Ting Hamar 08.-09. Juni 2024	Hotell/Innvitasjon	Pål	Åpen
46	16.04.2024	Agenda tinget	Forslag legges her: Program - agenda forbundstinget.docx	Pål	Åpen
47	16.04.2024	Støtteordninger neste sesong	Forslag fremleggs på neste styremøte	Dagfinn	Åpen
48	18.04.2024	Streaming	Avtale møte med Nye Recast og med WCF sin nye plattform om det er mulig å koble seg på Curlingchannel.TV Petter og Kjetil West ser på en løsning for å få et	Pål Kjetil / Petter	Åpen Åpen

REFERAT FRA STYREMØTE I NCF

			felles streaming- sett og en how-to- guide.		

SIGNATURES**ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 12 pages before this page

Dokumentet inneholder 12 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 12 sivua ennen tätä sivua

Dette dokument indeholder 12 sider før denne side

Detta dokument inneholder 12 sidor före denna sida

authority to sign

representative

custodial

asemavaltuus

nimenkirjoitusoikeus

huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt

firmateckningsrätt

förvaltare

autoritet til å signere

representant

foresatte/verge

myndighed til at underskrive

repræsentant

frihedsberøvende